
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

88 g

EN 354
2777

Kroucení lana se zamezí díky 
kuličkovému ložisku, které je 
u m í s t ě n o  u v n i t ř  o b r t l í k u . 
Umožňuje otáčení až do zatíže-
ní 4 kN (≈ 400 kg).

otočný spojovací prostředek
TWISTER

58
 m

m

39,5 mm

odolné tělo ze slitiny hliníku

Otočný spojovací prostředek zamezující 
kroucení dalších komponent systému.

EN 354 2777

22 kN

18 mm

Tělo ze slitiny hliníku.

2
ROKY

zárukaunikátní
číslování

№
pevnost

22 kN
4 kN

WLL

CCCCC – kód produktu

AAAACCCCCMMYY

MMYY  – měsíc a rok výroby

AAAA – unikátní sériové číslo

AAAACCCCCMMYY

kuličkové
ložisko

70 % slitina hliníku
29 % nerezová ocel

1 % plast

Verze: 06/2021K0030OG00

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY



POZNÁMKY

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem. chraňte před
solí

praní silikonový
olej

ÚDRŽBA

sušení

100 °C20 °C

Verze: 06/2021K0030OG00

čtěte
návod


	Stránka 3
	Stránka 4

